

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000139 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 27/12/2022 - DEST. / REM.: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO ALTINHO - VALOR TOTAL: R\$ 1.231,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div><div>1 - SAÍDA</div></div> <div>Nº 000000139 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:			CHAVE DE ACESSO 2622 1215 3643 4700 0190 5500 1000 0001 3918 5364 1938
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA USUARIO FINAL			126220120443403 27/12/2022 14:15:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
048318450			15.364.347/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO ALTINHO			24.299.851/0001-45		27/12/2022
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA	
RUA CAPITÃO PULCHÉRIO DE ANDRADE, 223		BOA VISTA	55490-000	27/12/2022	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA	
ALTINHO	(81)3739-1155	PE		13:55:38	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	31/12/2022	1.231,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	188,85	1.231,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.231,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
714	FITA ISOLANTE PRYSMIAN P22 19MMX20M	39191020	0500	5405	UN	8,00	8,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3712	ABRACADEIRA NYLON 6.6 PTA W-MAX 7,8X360	39269090	1500	5405	UN	15,00	1,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4444	SELADOR ACRILICO 15L IQUINE	32091010	0500	5405	BD	2,00	140,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3694	LIXA D AGUA GR800 225X275 - WORKER	68052000	0102	5102	UN	10,00	1,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
559	KIT PINTURA ANTI-RESPINGO 1576 PINCEIS T	96034010	0102	5102	PC	3,00	20,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3540	TRINCHA 3 MD VERN/STAIN 728 BR TIGRE	96034090	0102	5102	PC	1,00	11,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3512	BARRAMENTO FASE PINO 1X12 MONOFASICO - CEMAR	85389090	0500	5405	UN	1,00	31,50	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4206	PLUGUE MULTIPLICADOR 2P+T DE 10A/250V - SORTIDO - (35 UN P/CX)	85369090	0500	5405	UN	5,00	14,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3437	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 270ML - TEKbond	35061090	2102	5102	UN	1,00	19,00	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2558	DISJUNTOR MONO TR3KA 25A TRAMONTINA	85362000	0500	5405	UN	1,00	12,50	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4360	DISJUNTOR DIN FD 3P CURVA C 40A	85362000	1500	5405	UN	1,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
294	CIMENTO TODAS OBRAS POTY 50KG	25232910	0500	5405	S\$0	1,00	38,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2084	DESEMPENADEIRA ACO MAX 48X12 DENT - MAX METALURGICA	82055900	0102	5102	UN	1,00	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI  Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 143,47 Est.: 200,52 Mun.: 0,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO -  
CEP:55490-000 - ALTINHO - PE  
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000000139 fl. 2 /2  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
2622 1215 3643 4700 0190 5500 1000 0001 3918 5364 1938

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
126220120443403 27/12/2022 14:15:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF  
15.364.347/0001-90

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR LP.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
3488	ESPATULA ACO CROMADO 10CM..	82055900	1102	5102	PC	2,00	15,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3925	BUCHA W-FLY NYLON 2	39269090	0500	5405	UN	5,00	1,80	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4325	BANDEJA PLAST 2,7L 23CM PINT FLEX CZ ROM	39259090	0102	5102	PÇ	2,00	7,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4091	FITA CREPE ADELBRAS AUTOM. 766 18MMX50MM	48114110	0102	5102	UN	2,00	9,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2071	TRINCHA 21/2 M.USO SIMP 713 TIGRE	96034090	0102	5102	UN	4,00	6,50	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
981	PLUGUE PAD 2P+T 20A 90 CZ	85369090	0500	5405	UN	2,00	8,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4437	MASSA ACR GP5,7KG BR CORAL	32141020	0102	5102	GP	2,00	47,00	94,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3157	TINTA ACR ECONOMICA 3,6L - BRANCO NEVE	32091010	0500	5405	UN	1,00	44,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4607	LUVA BANHADA WK15 LATEX NATURAL LJ 9G - WORKER	61161000	1102	5102	PA	2,00	12,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3023	CADEADO LAT 50MM PADO	83011000	0102	5102	PC	1,00	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3412	OLHO MAGICO NIQUELADO 200/16MM VOX	61079990	2102	5102	UN	1,00	13,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4565	VALVULA AMER 31/2X11/2 1623 LIGH BOGNAR	84818011	0500	5405	PÇ	1,00	46,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4134	ALICATE ANEIS INT RETO 19-60MM - GEDORE RED	82032010	0102	5102	UN	1,00	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
620	CABO ECOFLEX PRYSMIAN 2.5MM PRETO 750V	85444900	0500	5405	CX	1,00	135,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1222	TOMADA EXTER.PORCEL. DECORLUX 2P 30A	85366910	0500	5405	UN	1,00	10,60	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00